
i Bratři Venclíku 1073.198 21 Praha 9 IČ-00231312 j www.prahal4.C2 j

tJÍAOMÍSTSfci-ŽiW
Odbor pfávttíth a kontrolních činností

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 26/2023
Číslo jednací: UMCP14/23/22702/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail:
Telefon

Praha 27. dubna 23

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt"), 
obdržel dne 17. 4. 2023 žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádal o zaslání dokumentů, které 
zmínil odbor výstavby povinného subjektu v odpovědi ve věci - Podnět k zahájení řízení 
o odstranění stavby.

1. 7871/72/Kla/H/výst/Sm - dokument o přípustnosti stavby vydaný Odborem výstavby ONV 

v Praze 9, dne 19. 7. 1972

2. 4235/79/výst/Ja/Kr - kolaudační rozhodnutím vydané Odborem výstavby Obvodního 

národního výboru v Praze 9, Vysočanech

3. 767/79/výst./Ja - dokument s razítkem Odboru výstavby ONV v Praze 9

Povinný subjekt poskytuje v příloze kopie požadovaných dokumentů shora uvedených v žádosti.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Soňa
Mrvová

Digitální podcpsol 
Soňa Mrvová 
Datum: 202304 2/ 
13:02 37 ♦0* 00’

Příloha
Dle textu

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MÍ PRAHA U pmabtfs BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a s
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU podatrlnaOprahalA cr ČÍSLO UČTU 19-V8000W99B/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: tnformaccílpraíwl4 ci 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270 225 295 561

http://www.prahal4.C2


7rr/79/výst/Ja/&r 3.4, 1870

\t-

p 1843
Státní statek Prahy
Holečkova ul. 8

5L:: í £ *!2Y

Věc: 2®?h9<|ny tí^o^dodaLečnéis^poyoleuí^stayby^

Odbor výstavby OKV v Praze 9, jako stavební úřad
rozhodl

vydat vám dle $ 58 zákona č. 50/1976 Sb. k vaší žádosti 
ze dne 21.2. 1979 rozhodnutí o dodatečném povoleni vestavby 
příček v halo v© skleníkovém hospodářství v Praze 9 - 
Hloub6tíná, č.kat. 1643.

Touto stavební úpravou vznikly 2 místnosti pro sklad
a dílna.
Po provedení stavby se stanoví tyto závazné podmínky:
1« Musí být dodrženy podmínky zavázného posudku obvodního 

hygienika čj. 509/24/79/Ďr.Buš/Bš ze dne 21.12.1978.
2. .Stavba musí být provedena podle předložených a schvále

ných výkresů, které tvoří nedílnou součást tohoto roz
hodnutí.

3. Případné změny musí být předloženy ke schválení odboru 
výstavby ONV v Praze 9.

4. Bezprostředně po dokončení stavby předložíte odboru vý
stavby ONV v Praze 9 návrh na kolaudační řízení dle S 39 
vyhi.č. 85/1976 3b.

5. Stavební úřad si vyhražuje zrněnu nebo doplnění podmínek, 
ukáže-lí se fco nut ié v zájmu obecném.

2a vydání povolení byl vám předepsán správní poplatek 
dle vyhl.Č. 102/1976 3b. ad oddíl C ve výši Kčs 500,—* slovy: 
pětsetkorimčsl.

E-9.39_ÍL!'Lfi_í-i

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat k odboru výstavby NVP 
do 15ti dnů ode dno doručení, podáním u zdejšího odboru.

Vedoucí odboru výstavby:



1.
2. spisy3. FO ONV 9
4. Oř!ES 9, Konzumní 12, Prahu 9
5. MI PO N VP, Nemocniční 6* Praha 9



r '} ' - (N* \

V « 1

4l3b/?n/v?9fc/JVKr 7.1* i&m

p IS4íi
Státní statek 
hl*M, Prahy
mUákúvu Š
£xgte.s.r.Selsii si

^ O I Ě u d Ít é li í ř p e fc o iU tó t I .

í)dfc©r fýits^v OP v Praze § «NU« řJ 08 **i-aiř.*ú!s.«ia<a čísle 
si/iítí sin. n i 43 rytíi.fc. m/mi®

povoluje
k Vtófil žádostí užívat dostavbu nUtnikOfiho hospodářství v Pra*# fc - Hioitbitáaě* č.tutt* Jt#45. která sestávé * těchto •bjuktd: 2 skleníky Uítí 8/93* rychlím# • /93* kotelna, aédrle I#XU» epleos&á* kot unika#*. esi u&deraí kutilové rozvody* kmsvZ, kam®tázánu, pvmů-mi feud***. jistím 3 a&»Jísifca 30 u3, odvodnění, vc do vodní při. po jka* kut lov) kuuůl, vsakoval osvětími u dvoj domek.
Slíváni stavby &u povoluje za toctilo >od« inukí
1. ¥ objektu kotelny je nutno provést zatepleni t&falnefcii i.C*
2* 1 objektu, kotelny * v čerpací staniol olej# sm&no inetai#**vat vaničky pod čerpadla nu z&zkyt odkopu olej#* V případě . realiti oleje je potřebo proválit eemael VáPUtatu
3. ¥ iataé * to^viraé nutno zmai ovát okna.
4. ¥ kotelně a pravost* řerpndoá budou vyvéěsny petúnii řády, poiéraí a peplaohové saěraiee v trvaní ivési provedená.
3. I kotelny v pndiilsáu aiřstš&i. konstrukce ©taovái otel vado rn#nátěr.
0. Část skladu strojů a aář.tdí upravit k úschově olejů v noo* ladu s CSři #3Ú tul.
f. ©oplatí §>r# vesní pokyny pro obsluha skleníkd a ryefelirny Mjnéaa * hlediska obsluhy elek tr ♦*alít«ai» ovládacího 

zmízmiif větření, zkvkmy u &&& tmě*
8. hutné pro vést kkolnní a přea koti Seal pracovníků střediska* přlslséMýcfe €3# i? yu /sto úwku slok tne. blelun6<let» o pod./.

. Doplnit bezpečnostní tabulky as Jsdnotlivýefa pracovištích.8



10* faáktré ©©rolové šfiiJL©iiils& ppmtHl ii&lěrjf m tyl©
ptůMĚmě mpvmmzkt»

il* ?© »fel«ii©í#fe ii r©g«l«tt ásitřtitslii# tepáni*
li* Mulu© ftiteviftt aátirj f&ááril ifší.
13. «l© fi&lno ita&it é*rg»tef r feagfMriliiMtfilcfe vm p&ú u&ért&mi LW*
14# Opravit ©taptvf ehadullt kolat* &©4©iiiy © prměui ůklU kvlom 

*bS*k%m*
1$* Wxmě&% mmMá&Ř $mmm Mim k®talfty * irfapaéatéal & pro

vinami pmmlmé vanové©#
16. Udriav&t ¥ tii*latě ©feoii fiaeliet pro atátianá LfO* Při úniku 

©1©J# použít YAFES*
if • V toi#M# «aMti&t mitaáiai tapletjr a 41 Af mm přt»te*j£*fc» 

doplnit Utility a* jřtigwiHÉy* vyvinit mrmmmš mk®**
»» **p#J#®á fcotftliiy, pr«¥M§J. & fe«p»#ii«#fM př##fAi»y#

li* Prmém ©právu vyměnit rmbité eki* a pr*vt«4
cu-těry.

li# li dwJdftMkii ©dpajái provinami. nap©J#aá tlnfctriešcá m®wgi® +
i©* Yyttetáft pf«it#r ti©4«!«jr d?#J4©sta. Mjiatit větrám! tit#liijr, 

®plmkmmt éml® ě* mírním, mantl t man* Modlím ¥ #«fmuei 
u& mmmmtxn i®r*r#is§*

§1# Proviní vy np« dováná $t#4i«ity v amiaraaii imsiram fc. jíme© a aa- 
Ji-řtii f©rpadl© pra pfaéarpéaí*

ml Sípím mHmmí v p**w®wí latihnr# aula# vylinut 
« tm#© ©ptlfii iMímlkm mZák.m wmtupm eiaáa m®bém* *

li# V atatanatl afeladtelit* tmna ©pravit vvaiilAtar*
34. V katai&ě v m4©ia©»4i rozvaděč© iftpkil akaattlátary pr© nouzov 

MVitlaat#
33* láváními1 lit 1C #3. Ifiii přn4l#ii vyjidřaiií a avodviiía i©im£~ 

má ®éM%wmémt vý S# mmůmmfmk wémů*
fpuraasy ©fcmtaiaél** Hlava atavfeir mi íiff i® i§*ii*fó&0*
¥ pravadml tlataia, *ead**né a# patvrauj* a 4v©£i n©dfi&©» a©*i-
tiáat tah©i© rozhodnuti.

§-#>§-I_S.á.S-I.S-í.i
PřislaŠad ntmtímí poveleni vyděl ©1? v Press# S dne 11.7.1»72 
»#d ij. T#1#/te*
Umméluí prtjGklant sfavfefs Agroprejokt, tit>©r«© 
i#a©r-tlni ©©iavat©X alaviy; ©lav&y Pratea
Itglalraiai iial© aianif * ů&tm w®gtnltmmi Mm%&7 % i*UUi4»
I-I#iis#i40¥i sutlftiys l»f^n*iv0#—
Steltiné aiMaif i' li * * §C^ * — &ía
LM#4a ©ýslariff liAi - IZ/*$U
Bbmmhut úmm Gykooávals
E#l©*idad»I Himmií a© feMalt dn© i«j« 107? a 4i«4* 1ÍTÍ«



w

d D3 OR VÍSiV.V^ť
GOV£g)NÍú§ . ÁRODaillO VÍhúríU V xhŮiZL

Praha S - Vysočany, Solcolovská 14/324 -|

Čj. 7871/72/iaa/ii/vist/Sm
Vyřizuje:

V Plaze dne 19. 7- 1972
36D

p lo42 3 další

S-taiiii statek hl. a. Prahy 
íolečkova 8
^ r-iL§ . J -~-

R^zhi|ŇuA;, o., siAVsa: ,^

Podáním ze dne 20. 11. 1971 předložil SJátní statek hl. m> 
Prahy odboru výstavby ONV v Praze 9 návrh SPB na dostavbu 
zelinářská provozovny Hloubětín - na poz. Č. 1042 a dalších s 
žádosti o vydáni rozhodnuti o přípustnosti stavby.

Odbor výstavby předložený návrh projednal ve smyslu zák, 
č. 37/58 Sb. a vyhl. SKI 107/66 a přeopisů souvisejících a 
stanovil rozhodnutím čj, 12790/H/Kla-výst/Sm ze dne 22. 12p 
1971 závazné podmínky, za kterých bude vydáno rozhodnutí o 
přípustnosti stavby. Tímtéž rozhodnutím byly vyřízeny i námitky 
účastníků, řízení *

a/ Splnění závazných podmínek stavebního úřadu bylo podle 
§ 11 zák. č. 87/58 Sb/ověřeno protokolem schvalujícího orgánu 
o schválení projektu ze dne 12. 5. 1972 Sj. 4/4/1972 spolu 
se zápisem o posouzení dokumentace posuzovacím orgánem ze dne 
12. 5, 1972 Čj. 4/4/1972, které předložil zástupce investora dne 
12, J, 1972 odboru výstavby ONV 9>

b/ Splnění závazných podmínek bylo odsouhlaseno dopisem 
investora ze dne 12. 7. 1972.

Závazná podmínka stavebního úřadu č. 3; 10; 11; 13 nebyla splněna, neovlivňuje však vydání rozhodnutí o přípustnosti 
stavby, protože jsou zahrnuty do stavebního povolení.

Odbor výstavby ONV v Praze 9 dále prověřil splnění podmínek 
rozhodnutí o umístění stavby ze dne 1. 6. 1970 čj. GíPA-uVP- 
-1329/70 vydané CUPA - PVP.

Vzhledem k tomu, že všechna uvedená rozhodnuti nabyla 
právní moci a stala se vykonatelnými a že schválenou dOx urnentací 
je zabezpečeno dodržení stanovených podmínek, vydává odbor 
vestavby ONV v Praze 9 ve smyslu /o. 2pa 10 zák. e . 07/58 Sb. 
o stavebním řádů a § 31 vyhl. Č. 144/52 U.1,, kterou se právOdí 
zákon o stavebním řádu,
r o ž h 5 £ n u t í _ o’p r í p u s t n o s t i _ 3 t a y b y

ne dostavbu zelinářské provozovny Hloubětín a pro provádění 
stavby stanoví tyto podmínky:

m

bl. S. 2063/72/výst



Xy '

-ÍCí

IM!
• ' *Ž . .' ' "ee . •

te

im

'3jXi /# %

iS»»
y'ýhfy: n>"il.::

- 2
y •... i-
■I
■ÉšSfí'

©i
■ ý—

HHUhBÍ
«*ř iaggljaj vř^

•= • í '3

a bude provedena podle schváleného projektu, *v.rr■'r' .' '-no- 
ho Ágroprojekteih záv* Liberec čís, zsk, 2365, cterv. je 
neciinou součástí tohoto rozhodnutí a obsahuje i projak' 
stavenistního zařízeni*

í «

i' ’ n

2, Případné změny musí být předloženy ke schválení odporů ~3ř 
QNY~ v Prase 9 před zahájením stavebních prací, .

. {$?.- • r;y.±'• • ipp-í”!’. ;• •••
34; Při;-, provádění stávhý; musí být zajxsteviny řho< ví &£4ya,;jí čx 

ze zákoníku práce d:/k 42/70 Sb* § 35 p 73, 74? 1J2 gjf ;;/LLý . 
a ví, nar. k zákoníku práce 6* 66/65 3b, v 4 33 až 40:<

4* Při provádění stavby musí být důsledně dodržovány pcOmin • 
vybil č, 8/63 8b. ŇVP o čistotě v hl. m. Praze, zejména:
a/ obit na to, aby vozidla vyjíždějící ze staveniště tyl, 

očištěna a nemohla znečištovat ouolní vozovky,
b/ použité stavební 'umoty zabezpečit před rozpršcv.ynír

' c/ zaj i o ti t čistění bezprostředního;? /okolí staveništi
3. Přílprovádění výkopových prací musí být oodi ženj stí ér

č. 2/64 Sbírky nařízení, vyhlášek a instrukcí MTP»!i%r.' ; :-o/-y,'o ru- -. ■ , oaoiovPři stavbě a dopravě na stavbu musí být rovněž dodrženi
Č « -80/66 Sb 0

6.

<v , í; í,. :iě t"í‘l * 1M ' •
IJM 72/výst;

6 ;á 2W&* :•• 2 f:1!;
• > ... Uíkfllllí. , lillftllSS

:£B■■iptrp.

■

- IWiB
■

7, Po celou dobu stavby musí být zabezpečen technický dozo?
investora, autorský dozor projektanta a vnitro podílový 
stavební organi|p4^f|h •% -1 ‘h Li

8, K zajištění podmínek pro řádný výkon státního átav^iníno 
dohledu ohlásí stavebník podle odst. 1 ‘7 33 vykl. ..ó; . "36 
stavebnímu úřadu zahájení stavby a stavebních prací rej vr: ' - 
ji 15 dní před jejich započetím.

9, Organizace, která převádí stavbu nebo stavební práce zej:z •, 
aby v době přípravy a během provádění stavby by Ir umis«( 
tabule s označením projektové organizace a odpovědného 
projektanta, stavební organizace a odpovědného vedoucího 
stavby, jaKož i stručnými o vystižnými údaji c časové, ,'i nu; 
stavby.

10. Další stupeň projekt, dokumentace*KPR 'odvodnění a vedr^odu 
bude předložen k vydání odb. posudku podniku řkVI a í'-

11. V provozní budově mezi míst. č. 2 a 3 je třeba provést 
příčku o tl. min. 25 cm cihl. zdivá z důvodů požárních.

12. U provozní budovy je třeba dále uvažovat s řádným znhrsíiín 
;u schodiště na raia&Eu

13. Požaduje se předložit OV ONV 9 ~ provád*' cí
projekty kotelny, olej* hospodářství i vnitřních rozved " Li, 
vn .1- ‘ S r o z v o a i e - - is talac k ,r í í pa ca- pi Ipomí t g -příslušným provádlMm .projekte musťhbýt při výstnybch/ójsltu 
'dodrženy. v - 1

14. Při stavbě budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření čih, 
HS, ČSD, PV, PKVT a IBP.

, m
o / i§i 'lil!

m
1 >3 í

XX t>

3‘*
rS
:&
"r



nmm v %w%M IMSgBffái - .™pr^ř'L? If

- 3 -

|5. re ukončení stavby .ožába investor o povolení k uvedení 
stavby do trvalého provozu /užívání/ podle vl. naí. Č. Mf 
/56 Sb. a vyhl. č, 243/57 U.l.

16. Rozhodnutí o pxípustnosti stavby pozbývá platnosti po uply- 
nutí dvou let od jeho vydání, nebylo-li v této lhůtě započa
to se stavebními pracemi.

17. Stavební úřad si vyhrazuje změnu nebo doplnění podmínek, uica- 
že-li se to nutné v zájmu obecném.
Stavba bude realizována v roce 1972 - 1974 nákladem 

19,681.000,- Kčs.
Generilním dodavatelem stavby jsou Zemědělské stavby n.p. 

Praha.
Proti tomuto rozhodnutí lze se odvolat do 15 dnu ode dne 

doručeni k odboru výstavby NVP podáním, u odboru výstavby 0-W 
v Praze 9. - •-

V odvolání proti rozhodnutí o přípustnosti stavby nelze 
uplatňovat skutečnosti, které byly nebo mohly být uplatňovány 

. při řízení o podmínkách stavebního 'Ladu a o námitkách.

Za správnost vyhotovfeáí: / Vedoucí odboru vpstavby i

3. MIM, Sokolská 62, Praha 2
4. KS 9, konsumní 12, Praha 9
5. PKVTj Cihelná 4, Praha 1
6. IBP, Jeruzalémská 9, Praha 1
7. SG pro hl. m. Prahu - Hybernská 10, Praha 1

9. spi i
10. PV, Národní 13, Praha 1
11. STE, PUgnerovo nám. 5, Praha 2
12. OUPÁ - MVP, Hradčanské nám. 12, Praha 1 
li. VHH> - GŘ, Žitné 51, Praha 2

č.2065/72/výst




